UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá /Departamento de Física
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco G56 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: sec-dfi @uem.br

EDITAL Nº 009/2025-DFI

O Chefe do Departamento de Departamento de
Física da Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise das inscrições do Processo Seletivo para contratação de Professor
Formador, para a disciplina 13952 – FÍSICA APLICADA À BIOLOGIA do curso de Ciências Biológicas,
modalidade de educação à distância, aberto por meio do Edital nº 008/2025-DFI, conforme
segue.

Inscrições deferidas:

Nome

1. ANDERSON REGINALDO SAMPAIO
2. MILENE RODRIGUES MARTINS

Maringá, 29 de setembro de 2025

Prof. Dr. Luiz Fernando Cótica
Chefe do Departamento de Física